
Vážené pionýrky a pionýři. 
 
Nechci přispívat k šíření paniky (způsobené korona virem) v Pionýru ani mimo něj, ale 
dnešní vyhlášení Bezpečnostní rady státu nelze ignorovat. 
Ačkoli přímo se nás – s ohledem na počty účastníků – většinou netýká, vzhledem k aktuální 
epidemiologické situaci a jejímu vnímání veřejností doporučuji pozastavit činnost 
(schůzky, výpravy), včetně akcí pro dospělé. 
Uvažte, prosím, vaše konkrétní podmínky (např. ohledně dopravy dětí na schůzky apod.) a 
dle toho učiňte přiměřená opatření. Ať však budete postupovat jakkoli, je za těchto 
okolností velice důležitá komunikace s rodiči a poskytování co nejúplnějších a 
nejsrozumitelnějších informací vámi užívanými prostředky. 
Není známo, jak dlouho mají vyhlášená opatření trvat. Je proto obtížené odhadnout, 
kterých akcí (místních, krajských i republikových) se dotknou. 

• Nelze proto vyloučit, že nastane i situace, že bude nutné odvolat i akce PS, na 
které jsou již vybrány účastnické poplatky. Postup pro tyto případy konzultujeme a 
budeme vás o něm co nejdříve informovat. 

• Co bude s plánovanými akcemi Pionýra (RF Divadlo, Zažehněme ohně, ale i třeba 
Kamínka…)? Zde budeme rozhodovat postupně a návazně informovat. 

• konání nejblíže plánovaných akcí v rámci KOP, jako např. krajská setkání–„oblastní 
porady“, rozhodnou orgány jednotlivých KOP. 

 
S přáním zachovat zdravý rozum a postupovat s potřebnou mírou odpovědnosti zdraví, 
Martin 
  
  
Mgr. Martin Bělohlávek 
předseda Pionýra 
tel.: 777 248 721 
e-mail: martin@pionyr.cz  

  
Před 30 lety – v lednu 1990 – byla obnovena samostatná činnost Pionýra. 
Díky tomu dnes na stovkách míst nabízíme činnost skvělých oddílů a klubů, připravujeme báječné akce, 
pořádáme opravdu dobré tábory. A navíc po svém. 

  
Pionýr, z. s. 

 

 

Senovážné náměstí 911/24 
116 47 - Praha 1 
tel.: 222 247 529 
GSM: 777 248 720 
fax: 222 215 101 
e-mail: pionyr@pionyr.cz  

web: www.pionyr.cz 

  
 
 

https://www.mzcr.cz/dokumenty/mimoradne-opatreni-zakaz-konani-akci-nad-100-osob-od-18-hodin-dne-1032020-_18697_1.html
mailto:martin@pionyr.cz
mailto:pionyr@pionyr.cz
http://www.pionyr.cz/



